



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

PROCESSO - 0004571 EDITAL: 81 - PREGÃO

Fornecedor: 006930 - WILSON GOURLART DE LIMA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	250600330000691	ADESIVO COLA 598 - MA15	0014803	TB		1	2	44,590	89,18
2	250600330000641	ADESIVO COLA 598 - OM904	0014669	UN		1	2	44,590	89,18
3	250600330000669	AMORTECEDOR VIBRAÇÃO - MA15	0014803	UN		1	1	700,000	700,00
4	250600330000642	ANEL ANTI CAMERA - OM904	0014669	UN		1	4	20,780	83,12
5	250600330000643	ARRUELA DE ENCOSTO - OM904	0014669	JG		1	1	207,480	207,48
6	250600330000670	BICO BOSCH - MA15	0014803	UN		1	4	1.000,000	4.000,00
7	250600330000698	BOMBA D'AGUA - OM355/5	0014675	UN		1	1	640,000	640,00
8	250600330000644	BOMBA DÁGUA - OM904	0014669	UN		1	1	569,410	569,41
9	250600330000671	BOMBA DE ÁGUA - MA15	0014803	UN		1	1	406,700	406,70
10	250600330000672	BOMBA DE ÓLEO - MA15	0014803	UN		1	1	562,520	562,52
11	250600330000699	BOMBA DE OLEO - OM355/5	0014675	UN		1	1	990,000	990,00
12	250600330000676	BORRACHA CAMISA COLARINHO - MA15	0014803	JG		1	4	47,270	189,08
13	250600330000675	BORRACHA DE CAMISA - MA15	0014803	JG		1	8	20,650	165,20
14	250600330000677	BRONZINA BIELA STD - MA15	0014803	UN		1	4	134,560	538,24
15	250600330000700	BRONZINA DE BIELA - OM355/5	0014675	UN		1	1	347,110	347,11
16	250600330000645	BRONZINA DE BIELA 0,25 - OM904	0014669	UN		1	1	941,000	941,00
17	250600330000701	BRONZINA DE DE MANCAL - OM355/5	0014675	UN		1	1	800,000	800,00
18	250600330000646	BRONZINA DE MANCAL - OM904	0014669	UN		1	1	931,660	931,66
19	250600330000678	BRONZINA DE MANCAL 025 - MA15	0014803	UN		1	5	86,810	434,05
20	250600330000703	BUCHA DE BIELA - OM355/5	0014675	UN		1	5	42,140	210,70
21	250600330000679	BUCHA DE BIELA - MA15	0014803	UN		1	4	58,130	232,52
22	250600330000647	BUCHA DE BIELA - OM904	0014669	UN		1	4	15,850	63,40
23	250600330000680	BUCHA DE COMANDO - MA15	0014803	UN		1	1	37,620	37,62
24	250600330000704	BUCHA DE COMANDO - OM355/5	0014675	UN		1	1	400,820	400,82
25	250600330000648	BUCHA DE COMANDO - OM904	0014669	UN		1	1	253,380	253,38
26	250600330000705	CAMISA - OM355/5	0014675	UN		1	5	187,840	939,20
27	250600330000707	COLA 3M - OM355/5	0014675	UN		1	2	12,560	25,12
28	250600330000681	COLA TIPO 3M - MA15	0014803	TB		1	1	12,560	12,56
29	250600330000649	COLA TIPO 3M - OM904	0014669	TB		1	1	12,560	12,56
30	250600330000650	CORREIA 8PK - OM904	0014669	UN		1	1	49,800	49,80
31	250600330000651	CORREIA 8PK1390 - OM904	0014669	UN		1	1	49,800	49,80
32	250600330000708	GUIA DE ADMISSÃO - OM355/5	0014675	UN		1	10	16,730	167,30
33	250600330000709	GUIA ESCAPE - OM355/5	0014675	UN		1	10	16,000	160,00
34	250600330000652	GUIAS DE VÁLVULA - OM904	0014669	UN		1	12	10,550	126,60
35	250600330000682	GUIAS DE VÁLVULAS - MA15	0014803	PÇ		1	16	9,160	146,56
36	250600330000683	JOGO DE JUNTA - MA15	0014803	JG		1	1	900,000	900,00
37	250600330000711	JOGO DE JUNTA - OM355/5	0014675	JG		1	1	498,000	498,00
38	250600330000654	JUNTA - OM904	0014669	JG		1	1	900,000	900,00
39	250600330000655	KIT DE EMBREAGEM - OM904	0014669	KT		1	1	2.500,000	2.500,00
40	250600330000712	KIT EMBREAGEM - OM355/5	0014675	KT		1	1	935,000	935,00
41	250600330000656	KIT PINO 42MM - OM904	0014669	KT		1	4	928,550	3.714,20
42	250600330000684	KIT PISTÃO, CAMISA E ANEL - MA15	0014803	KT		1	4	780,340	3.121,36
43	250600330000685	LIXA - MA15	0014803	UN		1	2	4,490	8,98
44	250600330000713	LIXA - OM355/5	0014675	UN		1	2	4,490	8,98
45	250600330000714	LOCTATE - OM355/5	0014675	UN		1	1	29,390	29,39
46	250600330000657	PARAFUSO DE BIELA - OM904	0014669	UN		1	8	19,580	156,64
47	250600330000658	PARAFUSO DO CABEÇOTE - OM904	0014669	UN		1	10	23,870	238,70
48	250600330000715	PISTÃO E ANEL - OM355/5	0014675	UN		1	5	980,000	4.900,00
49	250600330000716	POLIA - OM355/5	0014675	UN		1	1	900,000	900,00
50	250600330000686	POLIA DO VIRABREQUIM - MA15	0014803	UN		1	1	600,000	600,00
51	250600330000687	RETENTOR DE VÁLVULA - MA15	0014803	UN		1	16	7,900	126,40
52	250600330000688	RETENTOR TRASEIRO - MA15	0014803	UN		1	1	112,700	112,70



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 2

PROCESSO - 0004571 EDITAL: 81 - PREGÃO

Fornecedor: 006930 - WILSON GOURLART DE LIMA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
53	250600330000660 ROLAMENTO DO TENSOR - OM904	0014669	UN		1	1	223,930	223,93
54	250600330000659 ROLAMENTO EIXO PILOTO BB - OM904	0014669	UN		1	1	80,150	80,15
55	250600330000661 SEDE ADMISSÃO UN. - OM904	0014669	UN		1	8	13,150	105,20
56	250600330000689 SEDE DE ADMISSÃO - MA15	0014803	UN		1	8	35,280	282,24
57	250600330000717 SEDE DE ADMISSÃO - OM355/5	0014675	UN		1	10	15,680	156,80
58	250600330000690 SEDE ESCAPE - MA15	0014803	UN		1	8	31,360	250,88
59	250600330000718 SEDE ESCAPE - OM355/5	0014675	UN		1	10	21,980	219,80
60	250600330000662 SEDE ESCAPE - OM904	0014669	UN		1	4	13,720	54,88
61	70500700034186 SERVIÇO DE BICO INJETOR - OM904	0014671	SE		1	1	3.600,000	3.600,00
62	70500700034189 SERVIÇO DE REGULAGEM ELETRÔNICA - MA15	0014673	SE		1	1	450,000	450,00
63	70500700034188 SERVIÇO DE USINAGEM - MA15	0014673	SE		1	1	3.000,000	3.000,00
64	70500700034191 SERVIÇO DE USINAGEM - OM355/5	0014824	SE		1	1	5.000,000	5.000,00
65	70500700034185 SERVIÇO DE USINAGEM - OM904	0014671	SE		1	1	2.995,250	2.995,25
66	70500700034187 SERVIÇOS MECÂNICOS - MA15	0014673	SE		1	1	3.000,000	3.000,00
67	70500700034190 SERVIÇOS MECÂNICOS - OM355/5	0014824	SE		1	1	3.000,000	3.000,00
68	70500700034184 SERVIÇOS MECÂNICOS - OM904	0014671	SE		1	1	3.000,000	3.000,00
69	250600330000719 SILICONE - OM355/5	0014675	UN		1	2	44,990	89,98
70	250600330000720 THINNER - OM355/5	0014675	LT		1	2	14,580	29,16
71	250600330000725 TINTA - OM355/5	0014675	LT		1	2	57,820	115,64
72	250600330000663 TRAVA ROSCA M. BUCHA - OM904	0014669	UN		1	1	26,970	26,97
73	250600330000692 TRAVA VÁLVULA - MA15	0014803	UN		1	32	4,220	135,04
74	250600330000693 TUCHO - MA15	0014803	UN		1	8	28,300	226,40
75	250600330000721 TUCHO - OM355/5	0014675	UN		1	10	33,660	336,60
76	250600330000664 TUCHO VALVULAS - OM904	0014669	UN		1	8	41,250	330,00
77	250600330000694 VÁLVULA ADMISSÃO - MA15	0014803	UN		1	8	97,020	776,16
78	250600330000722 VALVULA DE ADMISSÃO - OM355/5	0014675	UN		1	10	29,890	298,90
79	250600330000665 VALVULA DE ADMISSÃO - OM904	0014669	UN		1	8	35,210	281,68
80	250600330000695 VÁLVULA DE ESCAPE - MA15	0014803	UN		1	8	101,260	810,08
81	250600330000723 VALVULA DE ESCAPE - OM355/5	0014675	UN		1	10	30,750	307,50
82	250600330000666 VALVULA DE ESCAPE - OM904	0014669	UN		1	4	37,560	150,24
83	250600330000667 VALVULA TOP BRAK - OM904	0014669	UN		1	4	24,790	99,16
84	250600330000696 VARETA - MA15	0014803	UN		1	8	71,770	574,16
85	250600330000724 VARETA - OM355/5	0014675	UN		1	10	32,170	321,70
86	250600330000697 VERNIZ - MA15	0014803	LT		1	1	18,940	18,94
87	250600330000668 VOLANTE MOTOR - OM904	0014669	UN		1	1	930,340	930,34

Total fornecedor: 66.500,00

Total geral: 66.500,00